7

2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 09.02.2026                                                                                                № 410
О награждении Благодарственным
письмом Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха», Дума города
РЕШИЛА:
1.
Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения, а также в связи с празднованием 30-летия со дня образования бюджетного                 учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»:

АБУЗЯРОВУ ЗУЛЬФИЮ ФЯРИТОВНУ

специалиста по социальной реабилитации
консультативно-диагностического отделения

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Пыть-Яхский

реабилитационный центр»
ИНЮТИНУ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ

специалиста по социальной реабилитации

отделения социальной реабилитации и абилитации
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Пыть-Яхский

реабилитационный центр»

2.
Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».

	И.о. председателя Думы

города Пыть-Яха

______________ С.Н. Зайцев
«_____»______________2026 г.